(1) Savigny, *ob. cit.*, § 29, núm. 5º.

(2) Praesumitur talis animus ex quo populus scivit et non contradixit. Non potest tamen ex unico actu quantumcumque notorio dici consensus populi, quia forte, per errorem et causa vitandi scandali, populus prima vice non contradixit, secundum Abba., *ibi*, col. 9 vers. requiritur (*Comm. ad leg. 5. título II, Part. 1.*)

(3) *Teoría del hecho jurídico*, § 40 y 41.

(4) V. Scialoja, *loc. cit.*